
Sprawozdanie z pracy Burmistrza i Urzędu w okresie między sesjami Rady Miejskiej                        

w Kunowie od 29.10.2015 r.  do 25.11.2015: 

 

I. W okresie sprawozdawczym zostały wprowadzone zarządzenia: 

 Zarządzenie nr 242/15 w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta i Gminy 

w Kunowie na rok 2015. 

 Zarządzenie nr 243/15 w sprawie zmian w budżecie gminy Kunów na rok 2015. 

 Zarządzenie nr 244/15 w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta i Gminy 

w Kunowie na rok 2015. 

 Zarządzenie nr 245/15 w sprawie wyznaczenia składu Komisji do protokolarnego 

przekazania w użyczenie nieruchomości zabudowanej budynkiem zaplecza sportowego 

wraz z trybunami usytuowanego w mieście Kunowie na rzecz Ludowego Klubu 

Sportowego „Stal” w Kunowie w związku z zawartą dnia 06.11.2015 pomiędzy Gminą 

Kunów a LKS „Stal” umową użyczenia. 

 Zarządzenie nr 246/15 w sprawie zmian w planach finansowych jednostek 

budżetowych. 

 Zarządzenie nr 249/15 w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia rekrutacji            

na wolne stanowisko urzędnicze. 

 Zarządzenie nr 250/15 w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia rekrutacji            

na wolne stanowisko urzędnicze. 

 Zarządzenie nr 251/15 w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania             

i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „Przebudowa 

drogi gminnej 001364T Podlubiennik- Kolonia Inwalidzka”. 

 Zarządzanie nr 252/15 w sprawie powołania Komisji od przeprowadzenia odbioru 

zadania pn. „Remont drogi w miejscowości Biechów Folwark”. 

 Zarządzenie nr 253/15 w sprawie projektu budżetu gminy Kunów na rok 2016. 

 Zarządzenie nr 254/15 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kunów             

na lata 2016-2023. 

 Zarządzenie nr 255/15 w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015. 

 Zarządzenie nr 256/15 w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015. 

 Zarządzenie nr 257/15 w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015. 

 Zarządzenie nr 258/15 w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 165/2015 Burmistrza Miasta            

i Gminy w Kunowie z dnia 07.08.2015 r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu 

zamówień publicznych o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty 30.000 euro 

netto w Urzędzie Miasta i Gminy w Kunowie i jednostkach organizacyjnych Gminy 

Kunów. 

 Zarządzenie nr 259/15 w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kunowie do załatwiania spraw i do wydawania decyzji 

w indywidualnych sprawach dotyczących potwierdzania prawa do świadczeń opieki 

zdrowotnej. 

 Zarządzenie nr 260/15 w sprawie powierzenia realizacji zadania o nazwie „Zimowe 

utrzymania dróg powiatowych na terenie Gminy Kunów w sezonie 2015/2016”. 

 Zarządzenie nr 261/15 w sprawie powierzenia realizacji zadania o nazwie ”Usługi                   

z zakresu gospodarki Komunalnej na terenie Gminy Kunów”. 

 

 



 

II. Ważne dla mieszkańców:  

1. 12 listopada 2015 r.  odbyło się kolejne spotkanie dot. aktualizacji Strategii Rozwoju 

Miasta i Gminy Kunów oraz opracowania Planu Gospodarki Niskoemisyjnej. 

2. 19 listopada 2015 r. w leśnictwie Klepacze odbyła się konferencja dot. projektu 

„Ochrona obszarów Natura 2000 na terenie województwa świętokrzyskiego poprzez 

ukierunkowanie ruchu turystycznego przyjaznego przyrodzie”. 

3. 23 listopada 2015r. w Urzędzie Marszałkowskim w Kielcach odbyło się spotkanie               

dot. projektu „Ochrona obszarów Natura 2000 na terenie województwa 

świętokrzyskiego poprzez ukierunkowanie ruchu turystycznego przyjaznego 

przyrodzie” poświęcone ustaleniu ostatecznego zakresu zadań dla całego projektu. 

4. Zawarto umowę użyczenia obejmującą nieruchomość zabudowaną boiskiem sportowym 

oraz budynkiem zaplecza sportowego w Kunowie na rzecz Ludowego Klubu 

Sportowego ,,STAL" Kunów na okres pięciu lat. 

5. Wystąpiono z wnioskiem do Sądu Rejonowego Wydział Ksiąg Wieczystych o założenie 

księgi wieczystej dla działek położonych w Janiku oznaczonych nr 1014/1 i 1014/4                   

z przeznaczonych pod poszerzenie dróg gminnych ul. Wspólnej i ul. Polnej. 

6. Podjęto uchwałę Rady Miejskiej w Kunowie o sprzedaż nieruchomości oznaczonej                 

nr 308/58,308/67 o pow. ogólnej 0.2017 ha, położonej w Kunowie zabudowanej 

dawnym budynkiem kompresorowni (budynek do kapitalnego remontu). 

7. Przygotowano projekt uchwały o wyrażeniu zgody Rady Miejskiej na zawarcie 

kolejnych umów dzierżawy. 

8. Na wniosek najemcy, rozwiązano umowę najmu lokalu użytkowego znajdującego się                

w budynku OSP w Nietulisku Małym.  

9. Przystąpiono do programu „Książki naszych marzeń”, w ramach którego Publiczna 

Szkoła Podstawowa w Kunowie oraz Publiczna Szkoła Podstawowa w Janiku zyskały 

środki na zakup książek do bibliotek szkolnych. 

10. Przystąpiono do wykorzystania środków pozyskanych z rezerwy subwencji oświatowej 

na 2015 rok na zakup wyposażenia do stołówek szkolnych. 

11. Wydano 270 decyzji w sprawie przyznania stypendium szkolnego dla uczniów 

zamieszkałych na terenie gminy Kunów. 

12. Odbyło się spotkanie z organizacjami pozarządowymi w sprawie konsultacji 

dotyczących programu współpracy organizacji z samorządem. 

13. Odbyła się konferencja podsumowująca realizację  programu PROW i wdrażania nowej 

perspektywy na lata 2014-2020. 

14. Opracowano zmiany w regulaminie wynagradzania nauczycieli i dyrektorów                     

placówek oświatowych prowadzonych przez JST oraz zorganizowano spotkanie                

ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli z terenu gminy Kunów w celu 

przeprowadzenia uzgodnień co do wprowadzenia proponowanych zmian. 

15. Przygotowano przetarg na sprzedaż nieruchomości komunalnych położonych w Janiku  

i w Kunowie. 

16. W ramach współpracy ze Stowarzyszeniem Osób Bezrobotnych w Ostrowcu Św. 

przygotowano warsztaty kosmetyczne i rękodzieła artystycznego dla 2 grup osób 

niepełnosprawnych. 

17. Przygotowano warsztaty w ramach projektu ,,Aktywni seniorzy-aktywna społeczność”. 

Zadanie jest współfinansowane ze środków Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej                

w ramach Rządowego Programu na rzecz Aktywności Społecznej Osób Starszych na 

lata 2014-2022. 

18. Odbyło się spotkanie edukacyjne w Klubie Kobiet Kreatywnych na temat profilaktyki 

wieku średniego. 



III. Z Kalendarza Burmistrza:  
29 październik  -    spotkanie ze Starostą dotyczące  budowy drogi przy ul. Kaznodziejskiej                           

       w Kunowie, 

  -     spotkanie w Bałtowie dot. zadań Lokalnej Strategii Rozwoju LGD  

        Krzemienny Krąg.  

30 październik  -    spotkanie z przedstawicielem firmy, remontującej kominy w Domu   

   Nauczyciela w Nietulisku Dużym. 

 3 listopad         -    spotkanie z pracownikami Przedszkola w Kunowie. 

 4 listopad         -    spotkanie z prezesem firmy Agroplasmet  dotyczące współpracy, 

-    spotkanie z przedstawicielami Stowarzyszeń:  Ziemi Janickiej „ Zgoda”                   

     i Stowarzyszeniem Na Rzecz Rozwoju Boksycki. 

 5 listopad         -    uczestniczenie w występie artystycznym z okazji Święta Niepodległości 

                 w Młodzieżowym Ośrodku  Wychowawczym w Kunowie. 

 6 listopad         -    udział w uroczystej akademii, zorganizowanej w DPS w Ostrowcu Św.         

                               z okazji 97 rocznicy odzyskania niepodległości; 

                         - udział w spotkaniu z młodzieżą gimnazjalną, którego celem                           

było poznanie historii Kolonii Inwalidzkiej i poznanie miejsc                 

pamięci narodowej w najbliższej okolicy. 

 7 listopad         -    uczestniczenie we Mszy św. w Ostrowcu Św., na której  miało miejsce  

       przekazanie Ognia Niepodległości, 

  -    złożenie wiązanki pod pomnikiem Żołnierzy Wyklętych. 

 8 listopad         -    udział w I Drużynowym Turnieju Strzeleckim Samorządowców Powiatu  

       Ostrowieckiego „10 Strzałów Ku Chwale Ojczyzny”.  

 9 listopad         -    spotkanie z p. Gołyskim, przewoźnikiem „Bajki” dot. transportu na terenie  

        Gminy. 

                          -    udział w akcji „ Bezpieczne Pierwszaki” Kino Etiuda w Ostrowiecu Św., 

                          -    udział w uroczystościach rozpoczęcia Roku Kulturalnego w Ostrowcu, 

                          -    udział w spotkaniu dotyczącym współpracy Stowarzyszeń z Samorządem. 

 10 listopad       -    spotkanie z przedstawicielami firmy, przeprowadzającej audyt  

                    informatyczny w Urzędzie Gminy w Kunowie. 

11 listopad        -    udział w Obchodach Święta Niepodległości. 

17 listopad        -    wyjazd do Notariusza w Sandomierzu celem podpisania aktu notarialnego 

            (zakupu działek w Nietulisku Małym).   

18 listopad        -    spotkanie z przedstawicielami Centrum Integracji Społecznej, 

              -    uczestniczenie w obradach II Sesji Młodzieżowej Rady w Kunowie. 

19 listopad        -    spotkanie z przedstawicielami Wspólnoty Mieszkaniowej z Kunowa. 

20 listopad        -    uczestniczenie w spotkaniu w Chocimowie z przedstawicielami Związków  

       Zawodowych Oświaty Solidarność oraz z dyrektorami szkół.. 

24 listopad        -    podpisanie umowy z firmą wykonującą prace w OSP Kunów, 

              -    udział w uroczystym spotkaniu z pracownikami MGOPS Kunów z okazji  

                   Dnia Pracownika Socjalnego,  

                   -    uczestniczenie w imprezie Andrzejkowej zorganizowanej dla Kobiet 

                        Kreatywnych , która odbyła się w Bibliotece w Kunowie, 

-    spotkanie z Naczelnikiem Wydziału Dróg – p. Wroną, p. Wnukiem                   

     dot.  złożenia wniosku na remont drogi przy ul. Kaznodziejskiej. 

25 listopad        -    spotkanie z przedstawicielami  Wspólnoty Ziemi Kunowskiej,  

                          -    wywiad dla telewizji Kielce na temat wyludniania się małych 

miejscowości oraz działań podjętych przez Burmistrza.  

 

                      



IV. Sprawy dotyczące procesów sądowych i roszczeń finansowych: 

1. 29.10.2015 r. Sąd Rejonowy w Ostrowcu Świętokrzyskim wydał nakaz zapłaty 

przeciwko dłużnikowi gminy z tytułu nieuiszczonej opłaty rocznej od użytkowania 

wieczystego. 

2. 06.11.2015 r. wpłynął z Sądu Rejonowego w Ostrowcu Św. odpis wniosku 

o stwierdzenie zasiedzenia nieruchomości położonej w m. Rudka. Gmina 

w udzielonej odpowiedzi na wniosek wniosła o wydanie postępowania o odmowie 

dopuszczenia do udziału w sprawie z tego powodu, że granice nieruchomości nie są 

sporne. 

3. 18.11.2015 r. odbyło się kolejne posiedzenie w sprawie  stwierdzenia nabycia własności 

przez posiadacza samoistnego nieruchomości rolnej niezabudowanej położonej                      

w Nietulisku Dużym. Sąd wydał postanowienie  o stwierdzeniu nabycia własności 

zgodnie z wnioskiem. 

4. 25.11.2015 r. wpłynęło zawiadomienie z Sądu Okręgowego w Kielcach o terminie 

rozprawy, z powództwa firmy TRAKT S.A., wyznaczonej na dzień 

27 stycznia 2016 r. 

 

V. Inwestycje:  

1. Zakończono realizację zadania – utwardzenie odcinka drogi gminnej z funduszu 

sołeckiego dla sołectwa Miłkowska Karczma. 

2. Zakończono realizację zadania z funduszu sołeckiego dla sołectwa Doły Biskupie. 

Fundusz przeznaczono na zakup samochodu pożarniczego. 

3. Przeprowadzono postępowanie na „Założenie ewidencji dróg gminnych oraz obiektów 

mostowych i przepustów na terenie gminy Kunów oraz dostawę systemu 

informatycznego do prowadzenia ewidencji dróg i obiektów mostowych”. 

4. Na budowę sieci kanalizacyjnej w Janiku i modernizację oczyszczalni w Kunowie                

otrzymano refundacje środków z PROW. 

5. Został opracowany projekt kanalizacji sanitarnej w Janiku. Przygotowane są dokumenty 

niezbędne do złożenia wniosku o pozwolenie na budowę.  

6. Trwają prace nad modernizacją  oczyszczalni ścieków w Kunowie. 

7. Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji  Ostrowiec                             

- prowadzono  prace związane z dodatkowym rozliczeniem środków. 

8. Wymiana kotła gazowego i instalacji  w Przedszkolu. 

9. Zakończono budowę drogi w Biechowie. Wystąpiono do Urzędu Marszałkowskiego            

o refundację środków przeznaczonych na ten cel.  

10. Przebudowa drogi gminnej w Kolonii Inwalidzkiej. Inwestycja realizowana będzie              

przy współpracy z Nadleśnictwem  Ostrowiec. 

11. Przeprowadzono postępowanie przetargowe na II etap remontu budynku OSP               

w Kunowie. Firmą realizującą remont będzie firma Usługowo-Handlowa z Kamionki 

Wielkiej. 

12. Ogłoszono postępowanie przetargowe na opracowanie projektu ul. Prosta i ul. Górna                   

w Kunowie. 
 


